КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2021 г.	               с.Нахвальское                             № 05- п

О внесении изменений и дополнений в постановление № 27 от 14.05.2012 г. «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и казенных  учреждений».

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь письмом Министерства финансов Красноярского края от 28.12.2020 № 14-11/7025 «Об обеспечении заработной платой в 2021 году»», ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета № 27 от 14.05.2012 «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и казенных  учреждений», следующие изменения:
1.1. В пункте 2 статьи 4 Положения цифры «19408» заменить цифрами «20468».
2. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера администрации Нахвальского сельсовета.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

 Глава
 Нахвальского сельсовета                                               Н.И.Гимбал